
Управление образования 

Администрации города Когалыма 

 

Муниципальное  автономное дошкольное  образовательное  учреждение 

города Когалыма «Чебурашка» 

 

 

П Р И К А З 

 

от « 07 »       ноября      2018 г.                                                                                № 315 

 

г. Когалым 

 

О направлении педагогических работников  

на муниципальный профессиональный конкурс  

педагогических идей среди педагогических работников  

дошкольных образовательных организаций 

  

На основании приказа управления образования Администрации города 

Когалыма от 31.08.2018 № 601 «Об утверждении годового плана работы управления 

образования Администрации города Когалыма на 2018-2019 учебный год», приказа 

управления образования Администрации города Когалыма от 24.10.2018 №768 «О 

проведении муниципального профессионального конкурса педагогических идей 

среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций», в 

целях создания в дошкольных образовательных организациях развивающей 

предметно-пространственной среды, обеспечивающей максимальную реализацию 

образовательного потенциала пространства группы; стимулирования творческой 

активности педагогов,  роста профессионального мастерства и распространения 

лучшего педагогического опыта,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на муниципальный профессиональный конкурс педагогических 

идей среди педагогических работников дошкольных образовательных 

организаций города Когалыма в период с 20.11.2018 по 29.11.2018 следующих 

педагогических работников: 

1.1. воспитателя Накарякову Наталью Юрьевну; 

1.2. воспитателя Мирскову Жанну Мухтаровну. 

2. Старшему воспитателю Карась А.В.:  

2.1. обеспечить подачу заявки на конкурс педагогических идей в срок до 10 

ноября 2018 года; 

2.2. координировать деятельность педагогов по подготовке к конкурсу 

педагогических идей. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя заведующего 

Радькину С.А. 

 

 



Заведующий                                                    И.П. Калямина 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

Заместитель заведующего 
 

 

 

С.А. Радькина 

 
 


